

## Jeffrey Baltzersen Holding ApS

George Marshalls Vej 9, 5. th  
2450 København  
CVR-nr. 31 75 72 15

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Jeffrey Baltzersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeffrey Baltzersen Holding ApS George Marshalls Vej 9, 5. th 2450 København
	CVR-nr.: 31 75 72 15
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeffrey Baltzersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.581 kr. mod -100.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.694.514 kr. mod 1.226.474 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kurstab på selskabets investeringer i børsnoterede værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.581</b>	<b>-100.342</b>
1 Personalemkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-72.581</b>	<b>-100.342</b>
Andre finansielle indtægter	598.957	1.684.114
Øvrige finansielle omkostninger	-2.220.890	-9.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.694.514</b>	<b>1.574.536</b>
2 Skat af årets resultat	0	-348.062
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.694.514</b>	<b>1.226.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	958.904
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	154.570
Disponeret fra overført resultat	-1.808.914	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.694.514</b>	<b>1.226.474</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>131.771</u>	<u>85.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.771</u>	<u>85.654</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.318.093</u>	<u>10.576.121</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.318.093</u>	<u>10.576.121</u>
3	Likvide beholdninger	<u>1.101.079</u>	<u>1.710.865</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.550.943</b></u>	<u><b>12.372.640</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.550.943</b></u>	<u><b>12.372.640</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	9.954.682	11.763.596
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.194.082</u></b>	<b><u>12.001.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Selskabsskat	336.951	346.418
	Anden gæld	1.160	5.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.861</u>	<u>371.044</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>356.861</u></b>	<b><u>371.044</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.550.943</u></b>	<b><u>12.372.640</u></b>
5	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	11.763.596	0	11.888.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.808.914	114.400	-1.694.514
	<b>125.000</b>	<b>9.954.682</b>	<b>114.400</b>	<b>10.194.082</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

### 2. Skat af årets resultat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 370 t.kr. grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet er Skatteaktivet ikke afsat i balancen.

### 3. Likvide beholdninger

Likvider pr. 30. september 2022 kr. 1.101.079. Heraf indestår kr. 1.066.667 på deponeringskonto vedrørende aktiesalg.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2022	9.318.093
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.154.672</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på deponeringskonto er stillet til sikkerhed vedrørende aktiesalg tidligere år.
